Quantidade: 10 

ITEM 4 FRIGOBAR 

MARCA(S)/MODELO(S) DE REFERÊNCIA: CONSUL/CRC12; 
ELECTROLUX/RE120; MIDEA/MRC12B2. 

CARACTERÍSTICA(S): 

- com uma porta; 

- dotado de congelador; 

- capacidade interna total de armazenagem igual ou superior a 115 (cento e 
quinze) litros;  

- dotado de gaveta na parte inferior; 

- dotado de aparador de água/gaveta de degelo para receber a água decorrente 
do degelo do congelador; 

- com pelo menos duas prateleiras, além do tampo da gaveta na parte inferior 
e das prateleiras da porta;